
 

ZARZĄDZENIE NR 95 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie wysokości stawek za realizację zajęć dydaktycznych przez osoby niebędące 

pracownikami lub emerytowanymi nauczycielami Uniwersytetu Przyrodniczego                    

w Lublinie w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 i 10 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Wysokość stawki wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne realizowane w roku akademickim 

2021/2022 na podstawie umów cywilnoprawnych przez osoby niebędące pracownikami lub 

emerytowanymi nauczycielami Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wynosi: 

1) dla osób posiadających tytuł naukowy: 

   a) prowadzących zajęcia w miejscowości niebędącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 120,- zł za godzinę dydaktyczną, 

   b) prowadzących zajęcia w miejscowości będącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 110,- zł za godzinę dydaktyczną, 

2) dla osób posiadających stopień naukowy doktora habilitowanego: 

   a) prowadzących zajęcia w miejscowości niebędącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 85,- zł za godzinę dydaktyczną, 

   b) prowadzących zajęcia w miejscowości będącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 75,- zł za godzinę dydaktyczną, 

3) dla osób posiadających stopień naukowy doktora: 

   a) prowadzących zajęcia w miejscowości niebędącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 70,- zł za godzinę dydaktyczną, 

   b) prowadzących zajęcia w miejscowości będącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 60,- zł za godzinę dydaktyczną, 

4) dla osób posiadających tytuł zawodowy magistra lub magistra inżyniera lub równorzędny 

tytułom magistra i magistra inżyniera: 

   a) prowadzących zajęcia w miejscowości niebędącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 50,- zł za godzinę dydaktyczną, 



2/2 
 

   b) prowadzących zajęcia w miejscowości będącej miejscem  

   zamieszkania prowadzącego – 40,- zł za godzinę dydaktyczną, 

 

5) dla pracowników Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie realizujących zajęcia na 

kierunku biologia, specjalność biologia sądowa – 100 zł za godzinę dydaktyczną. 

                     

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     REKTOR 

 

                          /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 


